
Página 24570Número 229 Miércoles, 3 de octubre de 2018

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. Administración Local

Torre Pacheco

5912 Anuncio de formalización del contrato en lotes para el suministro 
mediante renting, de cuatro vehículos destinados al servicio de 
la Policía Local. Expte. SM02/18, lote 1. 

1.- Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ayuntamiento de Torre Pacheco.

b) Dependencia que tramita el expediente: Negociado de Contratación.

c) Número de expediente: SM02/18

2.- Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Suministro.

b) Descripción del Objeto: Suministro mediante renting, de cuatro vehículos 
destinados al servicio de la Policía Local. 

c) Lote: 1.

d) Boletín Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, núm. 43, de 21-02-18.

3.-Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación:

a) Tramitación: ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto, con varios criterios de adjudicación.

4. Presupuesto base de licitación:

Lote 1: Hasta 95.566 €, siendo la base imponible de 78.980,16 € y 16.585,84 
€ correspondientes al 21% de IVA, a la baja.

5. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 15 de junio de 2018.

b) Fecha de formalización del contrato: 22 de junio de 2018.

c) Contratista: Transtel, S.A., (CIF: A-46063814)

d) Importe de adjudicación: 95.251,20 €, siendo la base imponible de 78.720,00 € 
y 16.531,20 € correspondientes al 21% de IVA.

Torre Pacheco, 14 de septiembre de 2018.—El Concejal de Hacienda y Comunicación, 
Carlos López Martínez.

NPE: A-031018-5912


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda 
	8287/2018	Orden de 25 de septiembre de 2018, de la Consejería de Hacienda, por la que se convoca concurso de méritos general, concurso de méritos específico y turno de resultas para la provisión de puestos de trabajo correspondientes al grupo c; subgrupo 
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	8391/2018	Decreto n.º 197/2018, de 26 de septiembre, del Consejo de Gobierno, que establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención por la Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente a favor de la Aso
	Consejería de Presidencia
	8402/2018	Orden de la Consejería de Presidencia de 28 de septiembre 2018, por la que se convocan los Premios Taurinos de la Feria de Septiembre de la Ciudad de Murcia para el año 2018. 
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	8413/2018	Resolución de fecha 27 de septiembre de 2018, de la Secretaria General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia el acuerdo del Consejo de Gobierno de 26 de 
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	8393/2018	Extracto de la Resolución de 28 de septiembre de 2018, del Presidente del Instituto de Fomento de la Región de Murcia de convocatoria de ayudas dirigidas a empresas para la Modernización de Alojamientos Turísticos.
	4. Anuncios
	Consejería de Hacienda
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	8280/2018	Anuncio de cobranza de la tasa de conservación de cementerio municipal del municipio de Beniel del ejercicio 2018.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica
	Confederación Hidrográfica del Segura.
	7879/2018	Solicitud de modificación de características de un aprovechamiento en T.M. de Murcia (Sucina) Expte. APM-9/2018.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	8168/2018	Pieza de nulidad de actuaciones ordinarias 1/2018.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	8144/2018	Ejecución de títulos judiciales 104/2018.
	8145/2018	Despido/ceses en general 500/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	8140/2018	Procedimiento de oficio autoridad laboral 17/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	8137/2018	Seguridad Social 230/2016.
	8138/2018	Seguridad Social 385/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	8139/2018	Despido/ceses en general 190/2018.
	De lo Social número Nueve de Valencia
	8032/2018	Autos auxilio nacional 18/2018.
	IV. Administración Local
	Albudeite
	8157/2018	Aprobación definitiva de ordenanza reguladora de la tarjeta de estacionamiento para personas con discapacidad.
	Alcantarilla
	8167/2018	Exposición pública y anuncio de aprobación inicial del padrón del impuesto sobre actividades económicas ejercicio 2018.
	Blanca
	8156/2018	Aprobación del padrón de la tasa por suministro de agua, cuota conservación acometidas, cuota servicio agua, cuota conservación contadores, alcantarillado, basura, depuración, canon de saneamiento e IVA, correspondiente al cuarto bimestre de 201
	Murcia
	8335/2018	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de fecha 21 de septiembre de 2018, por el que se convoca la II Edición Becas Cultura y Creatividad 2018/2019 para el Apoyo al Emprendimiento de las Industrias Culturales y Creativas en Factoría
	Santomera
	8151/2018	Anuncio de adjudicación y formalización del contrato de suministro de energía eléctrica para los puntos de consumo de baja tensión inferior a 10 kw del Ayuntamiento de Santomera a través de la plataforma de contratación de la FEMP.
	8152/2018	Anuncio de adjudicación y formalización de contrato de suministro de gas natural para los puntos de consumo en los bienes e instalaciones del Ayuntamiento de Santomera a través de la plataforma de contratación de la FEMP.
	8165/2018	Aprobación inicial del expediente de modificación de créditos n.º 17 al Presupuesto General del Ayuntamiento.
	Torre Pacheco
	8146/2018	Anuncio formalización del contrato en lotes para el suministro mediante renting, de cuatro vehículos destinados al servicio de la Policía Local”. Expte. SM02/18. 
	8147/2018	Anuncio de formalización del contrato en lotes para el “Suministro mediante renting, de cuatro vehículos destinados al servicio de la Policía Local”. Expte. SM02/18”. 
	Yecla
	8163/2018	Aprobación inicial del expediente n.º 3 de modificación de créditos del Presupuesto Municipal 2018 (transferencia).
	8164/2018	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora de la Administración Electrónica del Excmo. Ayuntamiento de Yecla.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Colegio Provincial de Secretarios, Interventores y Tesoreros de Administración Local
	8388/2018	Convocatoria de elecciones para la Junta de Gobierno.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-10-02T12:47:56+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



